
Il Direttore 

 

  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n. 71 dell’ 8 aprile 2025 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disposto n. 52 del 19 marzo 2025 con il quale è stata pubblicata una CALL per  

l’affidamento di un ciclo di seminari a.a. 2024/2025 di Letteratura portoghese che 

verteranno sulla visione che i vari autori, lungo i secoli, hanno trasmesso del proprio 

paese: il Portogallo, nell’ambito delle attività della Convenzione CAMOES I.C. - 

Insegnamento di Letterature e culture dei Paesi di lingua portoghese “Pedro Hispano”, 

da realizzarsi nei mesi di maggio e giugno 2025; 

SENTITO il responsabile delle attività della Convenzione CAMOES “Pedro Hispano”, prof.ssa 

Cristina Rosa 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 101/2024 così 

composta: 

Prof.ssa Cristina ROSA 

Prof.ssa Maria Gabriella DIONISI 

Prof.ssa Roberta GIORDANO 

                    Il Direttore   
              Prof. Luca Lorenzetti   

  

 

 

 

 

 


		2025-04-08T13:27:10+0000
	LORENZETTI LUCA




